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Prosjekt: Undervisningsopptak som introduksjonsforelesninger og opptaksrekke 

saksbehandling 

Tildelte prosjektmidler er tenkt brukt til frigjøring av tid til følgende pedagogiske utviklingsaktiviteter 

i form av å utvikle undervisningsopptak til fellesemne HSASO201 11 ved ABSV, som 

Introduksjonsforelesninger i forkant av planlagte seminarer og Opptaksrekke knyttet til 

saksbehandling i saksbehandlingssystemet Socio.  

Målet er å utvikle undervisningsopptak blant annet om aktuelle lover og forskrifter, som en erstatning 

for tradisjonelle forelesninger. Erfaringen min er at studenter som av ulike årsaker ikke har vært til 

stede på forelesningene om lovverk, stiller svakere i påfølgende seminarer, med den konsekvens at den 

enkelte student selv får mindre utbytte av undervisningen på campus, men også at dette påvirke 

progresjonen i de ulike seminar- eller ferdighetstreningsgruppene. En del studenter uttrykker også 

misnøye ved at de ikke kan repetere en forelesning før eksamen ved å se den digitalt. ed bakgrunn i 

dette, har jeg ant at studentene har et behov for både å kunne forberede seg til for eksempel et seminar 

eller en ferdighetstrening ved å ha digitale forelesninger tilgjengelig i forkant, men også ved å ha 

muligheten for å kunne repetere i forkant av eksamen. De to konkrete undervisningsopptakene jeg så 

langt har planer om å utarbeide ( pkt. 1 a), har tema «Arbeidsmarkedsloven med tilhørende forskrifter» 

og «Hva er en plan? Mål og tiltak.». Begge opptakene skal fungere som introduksjonsforelesninger før 

to planlagte seminarer. Fleksibiliteten vil muliggjøre mer tid på dialog med studentene i seminarene og 

høyere grad av studentaktivitet under seminarene. I tillegg ønsker jeg å utvikle en serie med 

undervisningsopptak knyttet til at studentene skal jobbe med saksbehandling av fiktive 

sosialhjelpssøknader i fagsystemet Socio. Dette er et nytt saksbehandlingssystem for HiØ, og det er 

behov for å utvikle flere undervisningsopptak som kan dekke behovet studentene har for å lære seg de 

ulike trinnene i en saksbehandlingsprosess. Planlegging og kvalitetssikring av undervisningsopptakene 

vil gjøres i samarbeid med veileder fra NAV, som har god kompetanse på saksbehandling og Socio.  

HiØ har ulike verktøy som kan benyttes til undervisningsopptak og til feedback på studentarbeid. 

Planen er å utarbeide opptakene ved å bruke opptaksutstyr som IT-drift gir support til. De aktuelle 

verktøyene er: Techsmith Relay, My Mediasite, Mediasite Recorder og  Adobe Connect. 

Erfaringene med utvikling av undervisningsopptak vil også kunne evalueres både blant studentene og 

de ansatte. I tillegg har man i undervisningsopptak i My Mediasite mulighet for å se hvor mange og 

hvilke studenter som faktisk ser på undervisningsopptaket, noe som også kan gi en pekepinn på om 

dette er en «attraktiv» undervisningsform for studentene. Evaluering kan gjennomføres på flere måter, 

både elektronisk ved bruk av ulike verktøy eller gjennom fokusgruppeintervju eller svar på 

spørreskjema. 

 


